1/1

平成 21 年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社アドウェイズ

代表者名 代表取締役社長 岡村 陽久

     （コード番号：2489 東証マザーズ）

問合せ先 管理担当執行役員 田中 庸一

電話番号 03（5339）7122

子会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月期の決算において、子会社１社の株式について減損処理を行い、特別損失に

計上しますのでお知らせいたします。

記

１． 減損の内容

・愛徳威広告(上海)有限公司

同社の期末純資産額が、当社帳簿価額を著しく下回ったため、個別決算におきまして同社株

式 51 百万円のうち、30百万円を減損処理いたします。

２．損益に与える影響

当該子会社株式の評価損による業績への影響につきましては、平成 21 年３月期の当社個別決算に

て特別損失 30 百万円を計上することにより影響が生じますが、連結業績には影響はございません。

以 上